

به مناسبت حادثه تروریستی ۳۱ شهریور اهواز؛ تیری که به سنگ خورد

۳۱ شهریور ماه ۱۳۹۷ طبق روال سالهای بعد از انقلاب همه چیز برای یک رژه باشکوه آماده شده بود و یگانهای رزمی در بولوار قدس اهواز در جاهای خود قرار گرفته تا به انجام رژه بپردازند. مسئولان سیاسی و لشکری از جمله نماینده ولی فقیه در خوزستان، استاندار و فرماندهان نظامی و انتظامی در جایگاه مستقر شده که به ناگاه صدای شلیک گلوله فضای رژه را تحت تاثیر قرار داد. هنوز مردم و افراد حاضر در محل رژه فکر می کردند این صداها بخشی از رژه نیروهای مسلح است ولی بلافاصله مشخص شد که تروریستها به رژه نیروهای مسلح حمله کرده اند. یگان سربازان اولیه رژه خود را انجام و در پشت جایگاه مشغول استراحت بودند که آماج تیرهای تروریستها قرار گرفتند و در این حادثه خونین ۲۴ نفر از جمله یک کودک که شهادت رسیدند و تعدادی نیز مجروح شدند. ورود نیروهای نظامی و انتظامی به میدان معرکه چهار تروریست حاضر در این عملیات کشته شدند و غائله به پایان رسید. چند ساعتی از این حادثه نگذشته بود که گروهک تکفیری و تجزیه طلب "الاحواز" در تلویزیون معاند ایران اینتر نشنال مسئولیت این ترور را بر عهده گرفتند هر چند به دلیل فشارهای کشورهای اروپایی محل اقامت آنها بعد از چند ساعت تلاش کردند تا حرف خود را پس بگیرند ولی شواهد نشان داد که این گروه عامل اصلی ترور بوده و تیمی پنج نفره بوده اند که همه آنها توسط نیروهای امنیتی و نظامی کشته شدند. آیت... محسن حیدری نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری با اشاره به اینکه داعش و "الاحوازیه" یک تفکر دارند گفت: هر دو گروه در خدمت استکبار جهانی هستند و دشمن نظام مقدس جمهوری اسلامی هستند. وی اظهار داشت: این حادثه توسط تکفیری هایی صورت گرفت که با اسلام و تشیع مشکل داشتند. فرمانده سپاه ولی عصر (عج) خوزستان گفت: برای حادثه ۳۱ شهریور دشمن سال ها برنامه ریزی کرده بود که با یک توطئه و عملیات تروریستی اقتدار نیروهای مسلح را کمرنگ جلوه دهد اما بازم در این هدف ناکام ماند. سردار شاهوار پور گفت: این نقشه دشمنان برای ایجاد تفرقه در بین مردم به خصوص مردم خوزستان اجرا شد غافل از اینکه مردم خوزستان مردمی وفادار به نظام و انقلاب هستند و این وفاداری را در طول هشت سال دفاع مقدس به رخ دشمنان نظام کشیدند و با مقاومت جانانه در مقابل صدام و رژیم بعث اجازه ندادند که وجبی از این خاک به دست دشمنان بیافتد.

نماینده خوزستان در مجلس خبرگان رهبری: امنیت ملی را به خطر می اندازد

انتقال آب کارون

امنیت ملی را به خطر می اندازد

آیت... حیدری: خوزستان با وجود حجم عظیم منابع آبی نباید مشکل آب شرب داشته باشد. صفحه ۲



مراکز آمار واقعی را به مردم نمی گوید؛ تورم بالای ۶۰ درصد است صفحه ۲

مدیرعامل ایفا خوزستان: شرمند مردم هشتم صفحه ۳

کرونا، انفولانزا و حساسیت های تنفسی؛ خوزستان در پاییز با ۳ مشکل روبه رو است صفحه ۴

ستاره های تیم در حال جدایی هستند؛ نفت آبادان در یک قدمی فروپاشی صفحه ۸

فراموش کردن مردمانی از دیار زاگرس؛ روستای "پلم زنگو" ایزده هیچ سهمی از ثروت نبرده است صفحه ۲

